
Nr.

p.k.
Pārstāvniecība Kontaktinformācija e-pasts Darba laiki

1 Apvienotie Arābu Emirāti (Abu Dabi)

Embassy of Latvia                                               

Villa 24, Sector West 36, Plot NO 84A, Al Bateen, 

Abu Dhabi, UAE 

embassy.uae@mfa.gov.lv

Pirmdiena, otrdiena no 

plkst.11:00-13:00;                         

Ceturtdiena no plkst.13:00-15:00

2 Amerikas Savienotās Valstis (Vašingtona)

Embassy of Latvia

2306 Massachusetts Avenue,

NW, Washington, DC 20008, U.S.A.             

embassy.usa@mfa.gov.lv;       

consulate.usa@mfa.gov.lv

Pirmdiena no plkst.13:00-16:00, 

Otrdiena, ceturtdiena no 

plkst.10:00-13:00

3 Austrijas Republika (Vīne)

Embassy of Latvia

Stefan Esders Platz 4, 

A-1190 Vienna, Austria

embassy.austria@mfa.gov.lv; 

consulate.austria@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.10:00-13:00

4 Azerbaidžānas Republika (Baku)

Embassy of Latvia

ISR Plaza, 11th Floor, 69 Nizami Street,               

Baku AZ 1005, Azerbaijan 

embassy.azerbaijan@mfa.gov.lv; 

consulate.azerbaijan@mfa.gov.lv

Pirmdiena, ceturtdiena no 

plkst.10:00-12:00,              

Otrdiena, piektdiena no 

plkst.14:00-16:00

5 Baltkrievijas Republika (Minska)

Embassy of Latvia

6a Doroshevicha Street, 

Minsk 220013, Belarus

embassy.belarus@mfa.gov.lv
Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-12:00

6 Beļģijas Karaliste (Brisele)

Embassy of Latvia

122, rue du Commerce, 

1000 Brussels, Belgium

embassy.belgium@mfa.gov.lv; 

consulate.belgium@mfa.gov.lv

Pirmdiena-ceturtdiena no 

plkst.10:00-12:00

7 Čehijas Republika (Prāga)

Embassy of Latvia

Hradešínská 3, 

10100 Prague 10, Czech Republic

embassy.czech@mfa.gov.lv; 

consulate.czech@mfa.gov.lv

Pirmdiena, piektdiena no 

plkst.10:00-12:00                          

Trešdiena no plkst.14:00-16:00

8 Dānijas Karaliste (Kopenhāgena)

Embassy of Latvia

17 Rosbaeksvej, 2100 

Copenhagen, Denmark

embassy.denmark@mfa.gov.lv; 

consulate.denmark@mfa.gov.lv

Pirmdiena, otrdiena no 

plkst.10:00-12:00              

Ceturtdiena no plkst.13:30-16:00 
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9 Ēģiptes Arābu Republika (Kaira)

Embassy of Latvia                                            8th 

Floor, Abou El Feda Building, 3 Abou El Feda 

Street, Zamalek, Cairo, Egypt

embassy.egypt@mfa.gov.lv; 

consulate.egypt@mfa.gov.lv

Svētdiena-ceturtdiena no 

plkst.10:00-12:00

10 Francijas Republika (Parīze)

Embassy of Latvia

6, Villa Said, 75116

Paris, France 

embassy.france@mfa.gov.lv; 

consulate.france@mfa.gov.lv

Otrdiena, trešdiena no plkst. 

10:00-12:00 un no 14:00-16:00                        

Piektdiena no plkst.10:00-12:00

11 Grieķijas Republika (Atēnas)

Embassy of Latvia

38, Vas.Konstantinou Ave., 

11635, Athens, Greece

embassy.greece@mfa.gov.lv; 

consulate.greece@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.10:00-15:00

12 Gruzija (Tbilisi)

Embassy of Latvia

46 A. Khakhanashvili Street, 0144, 

Tbilisi, Georgia

embassy.georgia@mfa.gov.lv; 

consulate.georgia@mfa.gov.lv

Otrdiena-ceturtdiena no 

plkst.13:00-16:00

13 Igaunijas Republika (Tallina)

Embassy of Latvia

10 Tõnismägi Street, 10119,

Tallinn, Estonia

embassy.estonia@mfa.gov.lv; 

consulate.estonia@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-17:00

14 Indijas Republika (Ņūdeli)

Embassy of Latvia                                             B8 

Anand Niketan, 110021                              New 

Delhi, India

embassy.india@mfa.gov.lv ; 

consulate.india@mfa.gov.lv

Otrdiena, ceturtdiena no 

plkst.10:00-13:00

15 Īrija (Dublina)

Embassy of Latvia

23 Fitzwilliam Place, 

Dublin 2, D02 EK77 Ireland

embassy.ireland@mfa.gov.lv; 

consulate.ireland@mfa.gov.lv

Pirmdiena, trešdiena, piektdiena 

no plkst.10:00-13:00                         

Otrdiena, ceturtdiena no 

plkst.13:00-16:00

16 Itālijas Republika (Roma)

Embassy of Latvia

Via Giovanni Battista Martini 13, 00198, 

Rome, Italy

embassy.italy@mfa.gov.lv; 

consulate.italy@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-12:00

17 Izraēlas Valsts (Telaviva)

Embassy of Latvia

Amot Investments Tower 15th Floor 2, Rehov 

Weizman Tel Aviv 64239, Israel

embassy.israel@mfa.gov.lv; 

consulate.israel@mfa.gov.lv

Pirmdiena, otrdiena no 

plkst.10:00-13:00              

Trešdiena no plkst.12:00-14:00 

un no 15:00-17:00

18 Japāna (Tokija)

Embassy of Latvia                                                37-

11, Kamiyama-cho, Shibuya-ku,                    Tokyo 

150-0047, Japan 

embassy.japan@mfa.gov.lv; 

consulate.japan@mfa.gov.lv

Pirmdiena no plkst.10:00-12:00, 

Trešdiena no plkst.14:00-16:00, 

Piektdiena no plkst.10:00-12:00

19 Kanāda (Otava)

Embassy of Latvia

350 Sparks Street Suite 1200, Ottawa, Ontario, K1R 

7S8, Canada

embassy.canada@mfa.gov.lv; 

consulate.canada@mfa.gov.lv

Otrdiena, trešdiena, ceturtdiena 

no plkst.10:00-13:00



20 Kazahstānas Republika (Nursultana)

Embassy of Latvia

"Kaskad" business center, Kabanbai batira ave. 6/1, 

office No. 122, Nursultana, 010000, Kazakhstan

embassy.kazakhstan@mfa.gov.lv; 

consulate.kazakhstan@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-12:00 un no 15:00-

17:00

21 Ķīnas Tautas Republika (Pekina)

Embassy of Latvia

Villa 02-02, Section A of Liangmaqiao Diplomatic 

Residence Compound, No.22 Dongfang East Street, 

Chaoyang District, Beijing 100016, China

embassy.china@mfa.gov.lv; 

consulate.china@mfa.gov.lv

Otrdiena, trešdiena, ceturtdiena 

no plkst.9:00-12:00

22 Korejas Republika (Seula) 

Embassy of Latvia                                            29, 

Hannam-daero 36-gil, Yongsan-gu, Seula, 04417, 

Korejas Republika

embassy.rok@mfa.gov.lv
Otrdiena no plkst.14:00-16:00, 

Ceturtdiena no plkst.10:00-12:00

23 Krievijas Federācija (Maskava)

Embassy of Latvia

Capligina Street 3, Moscow 

115127, Russian Federation

embassy.russia@mfa.gov.lv; 

consulate.russia@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-12:00

24 Krievijas Federācija (Kaļiņingrada)

Chancery in Kaliningrad of the Consular 

Division of the Embassy of Latvia in Moscow

F. Engelss Str.52a, Kaliningrad, 236010,     Russian 

Federation

chancery.kaliningrad@mfa.gov.lv

Pirmdiena, otrdiena, ceturtdiena 

no plkst.10:00-12:00 un no 15:00-

16:00

25
Lielbritānijas un Ziemeļīrijas 

Apvienotā Karaliste (Londona)

Embassy of Latvia

The Grove House, 248A Marylebone Road, London, 

NW1 6JF, UK 

embassy.uk@mfa.gov.lv; 

consulate.uk@mfa.gov.lv

Pirmdiena no plkst.14:00-16:00, 

Otrdiena-piektdiena no 

plkst.10:00-13:00

26 Lietuvas Republika (Viļņa)

Embassy of Latvia

76 M.K.Čiurlionio Str., 

03100 Vilnius, Lithuania

embassy.lithuania@mfa.gov.lv; 

consulate.lithuania@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-12:00

27 Moldovas Republika (Kišiņeva)
Embassy of Latvija                                   Mitropolit 

Gavriil Banulescu-Bodoni 27,      Chisinau, MD2012

embassy.moldova@mfa.gov.lv; 

consulate.moldova@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.11:00-15:00

28 Nīderlandes Karaliste (Hāga)

Embassy of Latvia

Koninginnegracht 27, 2514 AB, 's-Gravenhage, 

The Netherlands

embassy.netherlands@mfa.gov.lv; 

consulate.netherlands@mfa.gov.lv

Pirmdiena, trešdiena no 

plkst.14:00-16:00                         

Piektdiena no plkst.10:00-12:00

29 Norvēģijas Karaliste (Oslo)

Embassy of Latvia

Bygdoy Allé 76, Post Box 3163 Elisenberg, 0208 

Oslo, Norway

embassy.norway@mfa.gov.lv; 

consulate.norway@mfa.gov.lv

Otrdiena no plkst.14:00-16:00, 

Ceturtdiena, piektdiena no 

plkst.10:00-12:00

30 Polijas Republika (Varšava)

Embassy of Latvia

19 Królowej Aldony Street 03-928 

Warsaw, Poland

embassy.poland@mfa.gov.lv; 

consulate.poland@mfa.gov.lv

Otrdiena no plkst.10:00-12:00 

Ceturtdiena no plkst.14:30-16:30



31 Somijas Republika (Helsinki)

Embassy of Latvia

Armfeltintie 10, 00150 

Helsinki, Finland

embassy.finland@mfa.gov.lv; 

consulate.finland@mfa.gov.lv

Otrdiena no plkst.14:00-17:00 

Trešdiena no plkst.9:00-12:00

32 Spānijas Karaliste (Madride)

Embassy of Latvia

c/Moreto 5 - 1d, 28014 

Madrid, Spain

embassy.spain@mfa.gov.lv; 

consulate.spain@mfa.gov.lv

Trešdiena, ceturtdiena no 

plkst.10:00-13:00

33 Turcijas Republika (Ankara)

Embassy of Latvia

Reşit Galip Caddesi, No.95 G.O.P. Çankaya, 

Ankara, Turkey

embassy.turkey@mfa.gov.lv; 

consulate.turkey@mfa.gov.lv

Pirmdiena-trešdiena no 

plkst.10:00-16:00

34 Ukraina (Kijeva)

Embassy of Latvia

6B Ivana Mazepi Street, 01901, 

Kyiv, Ukraine

embassy.ukraine@mfa.gov.lv; 

consulate.ukraine@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:30-12:30

35 Ungārijas Republika (Budapešta)
Embassy of Latvia                                                20 

Vas Gereben utca, 1124 Budapest,Hungary; 

embassy.hungary@mfa.gov.lv; 

consulate.hungary@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-12:00

36 Uzbekistānas Republika (Taškenta)

Embassy of Latvia

16A, Lashkarbegi Street, 100000 

Tashkent, Uzbekistan

embassy.uzbekistan@mfa.gov.lv; 

consulate.uzbekistan@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-12:00

37 Vācijas Federatīvā Republika (Berlīne)

Embassy of Latvia

Reinerzstr. 40-41, 14193 

Berlin, Germany

embassy.germany@mfa.gov.lv; 

consulate.germany@mfa.gov.lv

Pirmdiena, ceturtdiena no 

plkst.13:00-16:00,              

Otrdiena, trešdiena, piektdiena no 

plkst.10:00-13:00

38 Zviedrijas Karaliste (Stokholma)

Embassy of Latvia

Odengatan 5, Box 19167, 

104 32 Stockholm, Sweden

embassy.sweden@mfa.gov.lv; 

consulate.sweden@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.10:00-12:00

39 Krievijas Federācija (Sanktpēterburga)

Consulate General of Latvia

Vasilevskij ostrov, 10 līnija, 11, 

St. Petersburg, Russian Federation

consulate.peterburg@mfa.gov.lv
Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.10:00-12:00

40 Krievijas Federācija (Pleskava)

Consulate of Latvia

Narodnaja 25, 180016 Pskov, 

Russian Federation

consulate.pskov@mfa.gov.lv
Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-13:00

41 Baltkrievijas Republika (Vitebska)

Consulate of Latvia                                           27a 

B.Hmelnickogo Street,                             210015 

Vitebsk, Belarus 

consulate.vitebsk@mfa.gov.lv

Pirmdiena-piektdiena no 

plkst.9:00-12:00 un no 15:00-

17:00

Konsulāti

Ģenerālkonsulāti


